
128  METE Ravenna - est. 2024

Linea 188
(21)

Bagnara di Romagna ßà Faenza
◆ CO.E.R.BUS (vettore Ricci Bus) ◆

• FERIALE
Zona Località   Zona Località   
790 Bagnara Rocca Sforz. 09:00 11:40 720 Faenza v. G. Oberdan (Parco) 09:35 12:15
790 Solarolo loc. San Mauro 09:04 11:44 720 Faenza v. Tolosano Osp. Civile 09:37 12:17
790 Solarolo Gelateria 09:05 11:45 720 Faenza Stazione FS 09:39 12:19
790 Solarolo Stazione FS 09:07 11:47 720 v. IV Novembre (ex Pesa Pubblica) 09:41 12:21
720 Faenza Sant’Andrea 09:15 11:55 720 Faenza Autostazione 09:43 12:23
720 Faenza C. Comm. Le Maioliche 09:17 11:57 720 Faenza C. Comm. Le Maioliche 09:53 12:33
720 Faenza Autostazione 09:27 12:07 720 Faenza Sant’Andrea 09:55 12:35
720 v. IV Novembre (ex Pesa Pubblica) 09:29 12:09 790 Solarolo Stazione FS 10:04 12:44
720 Faenza Stazione FS 09:31 12:11 790 Solarolo Gelateria 10:05 12:45
720 Faenza v. Tolosano Osp. Civile 09:33 12:13 790 Solarolo loc. San Mauro 10:06 12:46
720 Faenza v. G. Oberdan (Parco) 09:35 12:15 790 Bagnara Rocca Sforz. 10:10 12:50

☞	 �Biglietti acquistabili in vettura. Altri titoli di viaggio acquistabili presso l’uf-
ficio di Bagnara di Romagna.


